

 z ograniczoną
odpowiedzialnością

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2018** do **31.12.2018**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: [REDAKTOWANO] działalnością
Siedziba: [REDAKTOWANO]

Kody PKD określające podstawową działalność spółki:

7219Z, 6311Z, 6201Z, 6202Z, 6203Z, 6209Z, 2660Z, 2670Z, 7740Z, 7830Z

Numer identyfikujący podmiot:

KRS: [REDAKTOWANO]

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:

Przychody i koszty

Przychody i koszty są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od terminu otrzymania lub dokonania płatności.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w wariantie porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych

Spółka nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych.

Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie i umarza metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek amortyzacyjnych: wartość firmy 20%.

Sposób ustalenia wyniku finansowego

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą. Spółka nie tworzy podatku odroczonego.

Sposób sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.

8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. AKTYWA TRWAŁE		
I. Wartości niematerialne i prawne		
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe		
1. Środki trwałe		
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny		
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe		
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe		
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe		
a. w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c. w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		

- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B. AKTYWA OBROTOWE	235 346,84	375 610,81
I. Zapasy		
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy i usługi		
II. Należności krótkoterminowe	7 652,00	48 210,18
1. Należności od jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	7 652,00	48 210,18
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		42 543,18
- do 12 miesięcy		42 543,18
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	7 652,00	5 667,00
c) inne		
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	222 316,58	322 022,37
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	222 316,58	322 022,37
a) w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	222 316,58	322 022,37

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	222 316,58	322 022,37
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 378,26	5 378,26
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE		
AKTYWA RAZEM	235 346,84	375 610,81

BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	214 272,39	350 238,70
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 752 000,00	1 752 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 401 761,30	-1 092 871,10
VI. Zysk (strata) netto	-135 966,31	-308 890,20
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	21 074,45	25 372,11
I. Rezerwy na zobowiązania		
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
II. Zobowiązania długoterminowe		
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek		
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	21 074,45	25 372,11
1. Wobec jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:		

- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	21 074,45	25 372,11
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		34,94
- do 12 miesięcy		34,94
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	4 808,00	4 808,00
h) z tytułu wynagrodzeń	10 396,00	10 396,00
i) inne	5 870,45	10 133,17
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe		
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
PASYWA RAZEM	235 346,84	375 610,81

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	88 863,03	42 543,18
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	88 863,03	42 543,18
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	223 422,64	351 440,44
I. Amortyzacja		119 133,33
II. Zużycie materiałów i energii	3 237,66	1 176,88
III. Usługi obce	10 573,27	11 526,39
IV. Podatki i opłaty, w tym:	250,00	424,00
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	153 698,00	153 600,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		292,61
- emerytalne		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	55 663,71	65 287,23
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-134 559,61	-308 897,26
D. Pozostałe przychody operacyjne		0,76
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne		0,76
E. Pozostałe koszty operacyjne	1,23	0,42
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	1,23	0,42
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-134 560,84	-308 896,92
G. Przychody finansowe		6,72
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:		6,72
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	1 405,47	
I. Odsetki, w tym:		
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	1 405,47	
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-135 966,31	-308 890,20
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-135 966,31	-308 890,20

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-135 966,31	-308 890,20
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	50 533,52	172 988,04
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	12 800,00	12 800,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	12 800,00	12 800,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-85 432,79	-135 902,16
K. Podatek dochodowy		

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Pozostałe noty

 .ve_noty_i_objasnienia_2018.pdf

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Nota nr 1: Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto					
BZ 31.12.2017 r.	0,00	893 500,00	0,00	0,00	893 500,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018 r.	0,00	893 500,00	0,00	0,00	893 500,00
Umorzenie					
BZ 31.12.2017 r.	0,00	893 500,00	0,00	0,00	893 500,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018 r.	0,00	893 500,00	0,00	0,00	893 500,00
Odpisy aktualizujące					
BZ 31.12.2017 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2017 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 2: Kwota wartości firmy

Wartość firmy wynosi 893 500 zł oraz stanowi aport wniesiony przez udziałowców. Względem na sposób jego wyceny oraz brak możliwości wyodrębnienia wartości poszczególnych składników aportu cała wartość aportu została zaliczona do wartości firmy, od której dokonywane były odpisy amortyzacyjne według stawki 20% rocznie. Odpisy amortyzacyjne nie stanowią kosztów podatkowych.

Nota nr 3: Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		Stan na 31.12.2017 r.	Stan na 31.12.2018 r.
1.	Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:	322 022,37	222 316,58
	Środki na rachunku bankowym	322 022,37	222 316,58
2.	Inne środki pieniężne:	0,00	0,00
3.	Inne aktywa pieniężne:	0,00	0,00
4.	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	322 022,37	222 316,58
5.	Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych	0,00	0,00
6.	Różnice kursowe z wyceny środków pieniężnych na dzień bilansowy	0,00	0,00
7.	Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (4+5-6)	322 022,37	222 316,58

Nota nr 4: Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Spółka nie posiada środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku VAT.

Nota nr 5: Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe

Rodzaje krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów:	Stan na 31.12.2017 r.	Stan na 31.12.2018 r.
Oplacone z góry koszty rozliczane w czasie	5 378,26	5 378,26
Razem	5 378,26	5 378,26

Nota nr 6: Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych udziałów na 31.12.2018

Lp	Akcjonariusz / Udziałowiec	Liczba udziałów/akcji	Wartość udziałów/akcji	Udział %
1	Wrocławskie Centrum Badań EIT+ sp. z o.o.	17 170	858 500,00	49,00%
2		17 870	893 500,00	51,00%
	Razem	35 040	1 752 000,00	100,00%

Nota nr 7: Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Strata zostanie pokryta z zysków przyszłych lat.

Nota nr 8: Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Przychody dotyczyły jednego rodzaju działalności - usług doradczych związanych z systemem ogrzewania, świadczonych dla odbiorcy niemieckiego.

Nota nr 9: Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

Wyszczególnienie	Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	Razem
01.01.2018 r. - 31.12.2018 r.				
1 wynagrodzenia	81 698,00	72 000,00	0,00	153 698,00
Razem	81 698,00	72 000,00	0,00	
01.01.2017 r. - 31.12.2017 r.				
1 wynagrodzenia	81 600,00	72 000,00	0,00	153 600,00
Razem	81 600,00	72 000,00	0,00	

W 2018 roku spółka zatrudniała przeciętnie 2 osoby na umowy cywilnoprawne wchodzące jednocześnie w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE



za okres
od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.

obejmujące:

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

BILANS

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU DOTYCZĄCE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPÓŁKI

 Z O.O.

za okres
od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.

Zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2016 poz. 1047), Zarząd  z o.o. zapewnił sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego, przedstawiającego rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej jak też jej wyniku finansowego. Przy sporządzeniu sprawozdania finansowego Zarząd Spółki zapewnił wybór właściwych zasad wyceny oraz sporządzenia sprawozdania finansowego. Przy wycenie aktywów i pasywów oraz ustalaniu wyniku finansowego przyjęto, że Spółka będzie kontynuowała w dającej się przewidzieć przyszłości działalność gospodarczą w nie zmniejszonym istotnie zakresie, co jest zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. Zarząd Spółki ponosi odpowiedzialność za wykonywanie obowiązków w zakresie rachunkowości, określonych przepisami prawa.



Prezes Zarządu

podpis:..



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Nazwa jednostki, adres siedziby, przedmiot działalności oraz nr w rejestrze sądowym

Nazwa: _____
Adres: _____
Przedmiot działalności: Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych

Rejestr sądowy: Krajowy Rejestr Sądowy
Miejscowość: _____
Numer: _____

2. Czas działania jednostki określony w akcie założycielskim: Zgodnie z umową czas trwania działalności spółki jest nieograniczony.

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym:

Sprawozdanie finansowe sporządzono za okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r., a dane porównawcze obejmują okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.

4. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe:

W skład Spółki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

5. Założenie kontynuacji działalności:

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości, nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

6. Wskazanie, czy w okresie, za który sporządzono sprawozdanie finansowe nastąpiło połączenie spółek

Sprawozdanie finansowe nie zawiera skutków rozliczenia połączenia spółek.

7. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.

8. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Przychody i koszty

Przychody i koszty są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od terminu otrzymania lub dokonania płatności.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych

Spółka nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie i umarza metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek amortyzacyjnych:

Wartość firmy

20%

Podatek dochodowy

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą. Spółka nie tworzy podatku odroczonego.

dnia 10 marca 2018 r.

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kierownik Jednostki - Zarząd

z o.o.

BILANS NA 31.12.2017 r.

AKTYWA TRWAŁE		Stan na 31.12.2016 r.	Stan na 31.12.2017 r.
A. AKTYWA TRWAŁE			
I. Wartości niematerialne i prawne		119 133,33	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		119 133,33	0,00
2. Wartość firmy			
3. Inne wartości niematerialne i prawne		119 133,33	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			
II. Rzeczowe aktywa trwałe			
1. Środki trwałe		0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			
c) urządzenia techniczne i maszyny			
d) środki transportu			
e) inne środki trwałe			
2. Środki trwałe w budowie			
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie			
III. Należności długoterminowe		0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych			
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3. Od pozostałych jednostek			
IV. Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
1. Nieruchomości			
2. Wartości niematerialne i prawne			
3. Długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
c) w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
4. Inne inwestycje długoterminowe			
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
2. Inne rozliczenia międzyokresowe			

10 marca 2018 r.

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kierownik Jednostki - Zarząd

10 marca 2018 r.

BILANS NA 31.12.2017 r.

AKTYWA			
B. AKTYWA OBROTOWE		Stan na 31.12.2016 r.	Stan na 31.12.2017 r.
I. Zapasy		680 289,56	375 610,81
1. <i>Materiały</i>		0,00	0,00
2. <i>Półprodukty i produkty w toku</i>			
3. <i>Produkty gotowe</i>			
4. <i>Towary</i>			
5. <i>Zaliczki na dostawy i usługi</i>			
II. Należności krótkoterminowe			
1. <i>Należności od jednostek powiązanych</i>		3 565,00	48 210,18
a) <i>z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:</i>		0,00	0,00
- do 12 miesięcy		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy			
b) <i>Inne</i>			
2. <i>Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>		0,00	0,00
a) <i>z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:</i>		0,00	0,00
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) <i>Inne</i>			
3. <i>Należności od pozostałych jednostek</i>		3 565,00	48 210,18
a) <i>z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:</i>		0,00	42 543,18
- do 12 miesięcy			42 543,18
- powyżej 12 miesięcy			
b) <i>z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń tytułów publicznoprawnych</i>		3 565,00	5 667,00
c) <i>Inne</i>			
d) <i>dochodzone na drodze sądowej</i>			
III. Inwestycje krótkoterminowe		551 346,30	322 022,37
1. <i>Krótkoterminowe aktywa finansowe</i>		551 346,30	322 022,37
a) <i>w jednostkach powiązanych</i>		0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
b) <i>w pozostałych jednostkach</i>		0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		551 346,30	322 022,37
c) <i>środki pieniężne i inne aktywa pieniężne</i>		551 346,30	322 022,37
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach			
- inne środki pieniężne			
- inne aktywa pieniężne			
2. <i>Inne inwestycje krótkoterminowe</i>		5 378,26	5 378,26
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne		679 422,89	375 610,81
AKTYWA RAZEM			

dnia 10 marca 2018 r.

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Zarząd

Prezes Zarządu

BILANS NA 31.12.2017 r.

PASYWA		Stan na 31.12.2016 r.	Stan na 31.12.2017 r.
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY		
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	659 128,90	350 238,70
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 752 000,00	1 752 000,00
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	- na udziały (akcje) własne		
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych		
VI.	Zysk (strata) netto	-659 308,79	-1 092 871,10
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-433 564,31	-308 890,20
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		
I.	Rezerwy na zobowiązania	20 293,99	25 372,11
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
	- długoterminowa	0,00	0,00
	- krótkoterminowa		
3.	Pozostałe rezerwy		
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe		
II.	Zobowiązania długoterminowe		
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) zobowiązania wekslowe		
	e) inne		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	20 293,99	25 372,11
1.	Wobec jednostek powiązanych		
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
3.	Wobec pozostałych jednostek	20 293,99	25 372,11
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	34,94
	- do 12 miesięcy		34,94
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	4 808,00	4 808,00
	h) z tytułu wynagrodzeń	10 396,00	10 396,00
	i) inne	5 089,99	10 133,17
4.	Fundusze specjalne		
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
PASYWA RAZEM		679 422,89	375 610,81

dnia 10 marca 2018 r.

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kierownik Jednostki - Zarząd

Prezes Zarządu

Księgowość rachunkowa sp. z o.o.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres:	
		01.01.2016 r. - 31.12.2016 r.	01.01.2017 r. - 31.12.2017 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		
	- od jednostek powiązanych	0,00	42 543,18
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		
	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	42 543,18
II.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B.	Koszty działalności operacyjnej		
I.	Amortyzacja	433 076,37	351 440,44
II.	Zużycie materiałów i energii	178 700,00	119 133,33
III.	Usługi obce	3 707,22	1 178,88
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	26 442,82	11 526,39
	- podatek akcyzowy	553,15	424,00
V.	Wynagrodzenia	153 600,00	153 600,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	294,81	292,81
	- emerytalne		
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	69 778,37	85 287,23
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-433 076,37	-308 897,26
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,90	0,76
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Odotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	0,90	0,76
E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,40	0,42
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	0,40	0,42
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-433 075,87	-308 896,92
G.	Przychody finansowe	120,26	6,72
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	70,22	6,72
II.	Odsutki, w tym:		
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	50,04	
V.	Inne	608,70	0,00
H.	Koszty finansowe	317,39	0,00
I.	Odsutki, w tym:		
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	281,31	
IV.	Inne	-433 584,31	-308 890,20
J.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	0,00	
K.	Podatek dochodowy		
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-433 584,31	-308 890,20

dnia 10 marca 2018 r.

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kierownik jednostki - Zarząd

Prezes Zarządu

sp. z o.o.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Nota nr 1: Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zobowiązania do wartości niematerialnych i prawnych	Razem
Wartość brutto					
01.12.2016 r.	0,00	893 500,00	0,00	0,00	893 500,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenia w tym:	0,00	893 500,00	0,00	0,00	0,00
01.12.2017 r.	0,00	893 500,00	0,00	0,00	893 500,00
Umorzenie					
01.12.2016 r.	0,00	774 360,67	0,00	0,00	774 360,67
Zmniejszenia w tym:	0,00	119 133,33	0,00	0,00	119 133,33
Umorzenia w tym:	0,00	119 133,33	0,00	0,00	119 133,33
01.12.2017 r.	0,00	893 500,00	0,00	0,00	893 500,00
Odpisy aktualizujące					
01.12.2016 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01.12.2017 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
01.12.2016 r.	0,00	119 133,33	0,00	0,00	119 133,33
01.12.2017 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wartość firmy stanowi sport wniesiony przez udziałowców. Zgodnie z sposobem jego wyceny oraz braki możliwości wyodrębnienia wartości pozostałych składników sportu, cała wartość sportu została zamieszczone jako wartość firmy, od której debutowane są odpisy amortyzacyjne według stawki 20% rocznie. Odpisy amortyzacyjne nie stanowią kosztów podatkowych.

Nota nr 2: Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	Stan na 31.12.2016 r.	Stan na 31.12.2017 r.
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:	551 248,30	322 022,37
1. Środki na rachunku bankowym	551 248,30	322 022,37
2. Inne środki pieniężne:	0,00	0,00
3. Inne aktywa pieniężne:	0,00	0,00
4. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	551 248,30	322 022,37
5. Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych	0,00	0,00
6. Różnica kursowa z wyceny środków pieniężnych na dzień bilansowy	0,00	0,00
7. Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (4+5+6)	551 248,30	322 022,37

Nota nr 3: Krótkoterminowe czynna rozliczenia międzyokresowe

Różnice krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów:	Stan na 31.12.2017 r.	Stan na 31.12.2016 r.
Opiśane z góry koszty rozliczone w czasie	5 378,26	5 378,26
Razem	5 378,26	5 378,26

Nota nr 4: Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych udziałów na 31.12.2017

Lp.	Akcjonariusz / Udziałowiec	Liczba udziałów/akcji	Wartość udziałów/akcji	Udział %
1	Centrum Budowlane EIT sp. z o.o.	17 170	858 500,00	49,00%
2		17 870	893 500,00	51,00%
	Razem	35 040	1 752 000,00	100,00%

Nota nr 6: Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Strata została pokryta z zysków przyszłych lat.

Nota nr 6: Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów
Przychody dotyczyły jednego rodzaju działalności - usług doradczych związanych z systemem ogrzewania, świadczona dla odbiorcy niemieckiego.

Nota nr 7: Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto

Wyszczególnienie	01.01.2016 r. - 31.12.2016 r.	01.01.2017 r. - 31.12.2017 r.
Przychody finansowe		
1. Przychody z tytułu usług	0,00	42 543,18
2. Przychody z tytułu operacji finansowych	0,00	0,78
3. Przychody z tytułu operacji finansowych	120,26	6,77
Razem	120,26	42 550,66
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania		
Razem	0,00	0,00
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania		
Razem	0,00	0,00
PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU	120,26	42 550,66
Koszty finansowe		
1. Koszty podstawowe działalności operacyjnej	433 076,37	351 440,44
2. Koszty porządkowej działalności operacyjnej	0,40	0,42
3. Koszty finansowe	608,70	0,00
Razem	433 685,47	351 440,86
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów		
1. Amortyzacja	178 700,00	119 133,33
2. Inne koszty	56 817,78	53 854,71
3. Wynagrodzenia	12 800,00	12 800,00
Razem	248 317,78	185 788,04
Koszty kosztów podatkowych		
1. Wynagrodzenia stanowiące koszty księgowe w poprzednich okresach	12 800,00	12 800,00
Razem	12 800,00	12 800,00
RAZEM KOSZTY PODATKOWE	198 067,61	178 452,82
Ujemne podstawy opodatkowania		
1. Rozliczenie straty z poprzednich lat	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych	-197 947,00	-135 902,00
Stawka podatku dochodowego od osób prawnych	19%	19%
Podatek dochodowy (zobowiązanie)	0,00	0,00

Nota nr 8: Informacja o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązań zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

Wyszczególnienie	Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	Razem
01.01.2017 r. - 31.12.2017 r.				
1. Wynagrodzenia	81 600,00	72 000,00	0,00	153 600,00
Razem	81 600,00	72 000,00	0,00	153 600,00
01.01.2016 r. - 31.12.2016 r.				
1. Wynagrodzenia	81 600,00	72 000,00	0,00	153 600,00
Razem	81 600,00	72 000,00	0,00	153 600,00

Nota nr 9: Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Pozycja sprawozdawcza	Rodzaj waluty	Wartość kursu	Nr tabeli	Data
1. Należności z tytułu dostaw i usług	EURO	4,1709	251/ANBP/2017	29.12.2017

dnia 10 marca 2018 r.

Opowiadając o prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kierownik Jednostki - Zarząd

Prokurent

z o.o.

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 2016-04-20)

Segment \ Nazwa	Marzec 2016	Narastająco 2016 rok
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II Zmiana stanu produktów (zw.-wart dod.,zm.-wart uj)	0,00	0,00
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B Koszty działalności operacyjnej	36 557,17	99 527,40
I Amortyzacja	14 891,67	44 675,00
II Zużycie materiałów i energii	684,81	905,15
III Usługi obce	1 673,31	3 565,38
IV Podatki i opłaty	396,15	396,15
V - w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00
VI Wynagrodzenia	12 800,00	38 400,00
VII Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00
VIII Pozostałe koszty rodzajowe	6 111,23	11 585,72
IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-36 557,17	-99 527,40
D Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Dotacje	0,00	0,00
III Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
E Pozostałe koszty operacyjne	0,40	0,40
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III Inne koszty operacyjne	0,40	0,40
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-36 557,57	-99 527,80
G Przychody finansowe	6,53	20,96
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Odsetki	6,53	20,96
IV w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
V Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
VI Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
VII Inne	0,00	0,00
H Koszty finansowe	272,02	315,00
I Odsetki	272,02	315,00
II w tym dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V Inne	0,00	0,00
I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-36 823,06	-99 821,84
J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J I - J II)	0,00	0,00
I Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-36 823,06	-99 821,84
L Podatek dochodowy	0,00	0,00
M Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększ straty)	0,00	0,00
N Zysk (strata) netto (K- L- M)	-36 823,06	-99 821,84

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-07-20)

Segment \ Nazwa	Maj 2016	Czerwiec 2016
- AKTYWA	937 733,07	898 623,41
A Aktywa trwałe	223 375,00	208 483,33
I Wartości niematerialne i prawne	223 375,00	208 483,33
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2 Wartość firmy	223 375,00	208 483,33
3 Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4 Zaliczki na poczet wartości niemater. i prawnych	0,00	0,00
II Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
I Środki trwałe	0,00	0,00
a grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu)	0,00	0,00
b budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej i wodnej	0,00	0,00
c urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d środki transportu	0,00	0,00
e inne środki trwałe	0,00	0,00
2 Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III Należności długoterminowe	0,00	0,00
1 Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2 Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1 Nieruchomości	0,00	0,00
2 Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3 Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa	0,00	0,00
b w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B Aktywa obrotowe	714 358,07	690 140,08
I Zapasy	0,00	0,00
1 Materiały	0,00	0,00
2 Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3 Produkty gotowe	0,00	0,00
4 Towary	0,00	0,00
5 Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II Należności krótkoterminowe	2 521,33	330,00
1 Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b inne	0,00	0,00
2 Należności od pozostałych jednostek	2 521,33	330,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b z tytułu pod., dotacji, cel, ubezp. społ. i zdr.	2 521,33	330,00
c inne	0,00	0,00
d dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-07-20)

Segment \ Nazwa	Maj 2016	Czerwiec 2016
III Inwestycje krótkoterminowe	709 928,66	688 556,04
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	709 928,66	688 556,04
a w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	709 928,66	688 556,04
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	709 928,66	688 556,04
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2 Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 908,08	1 254,04
- Aktywa razem	937 733,07	898 623,41
- PASYWA	937 733,07	898 623,41
A Kapitał (fundusz) własny	911 907,81	875 851,02
I Kapitał (fundusz) podstawowy	1 752 000,00	1 752 000,00
II Należne wpłaty na kapitał podst. (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII Zysk (strata) z lat ubiegłych	-659 306,79	-659 306,79
VIII Zysk (strata) netto	-180 785,40	-216 842,19
IX Odpisy z zysku netto w roku obrot. (wielk. ujemna)	0,00	0,00
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	25 825,26	22 772,39
I Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
a długoterminowa	0,00	0,00
b krótkoterminowa	0,00	0,00
3 Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
a długoterminowe	0,00	0,00
b krótkoterminowe	0,00	0,00
II Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d inne	0,00	0,00
III Zobowiązania krótkoterminowe	25 825,26	22 772,39
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b inne	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek	25 825,26	22 772,39
a kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	41,82	0,00
- do 12 miesięcy	41,82	0,00

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-07-20)

Segment \ Nazwa	Maj 2016	Czerwiec 2016
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	6 996,02	4 808,00
h z tytułu wynagrodzeń	10 396,00	10 396,00
i inne	8 391,42	7 568,39
3 Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
a długoterminowe	0,00	0,00
b krótkoterminowe	0,00	0,00
- Pasywa razem	937 733,07	898 623,41

Operator drukujący

Godzina wydruku 13:01

Koniec wydruku

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 2016-07-20)

Segment \ Nazwa	Czerwiec 2016	Narastająco 2016 rok
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II Zmiana stanu produktów (zw.-wart dod.,zm.-wart uj)	0,00	0,00
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B Koszty działalności operacyjnej	36 062,78	216 274,74
I Amortyzacja	14 891,67	89 350,00
II Zużycie materiałów i energii	72,34	2 042,12
III Usługi obce	1 041,30	15 951,63
IV Podatki i opłaty	0,00	553,15
V - w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00
VI Wynagrodzenia	12 800,00	76 800,00
VII Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	135,09	215,84
VIII Pozostałe koszty rodzajowe	7 122,38	31 362,00
IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-36 062,78	-216 274,74
D Pozostałe przychody operacyjne	0,25	0,25
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Dotacje	0,00	0,00
III Inne przychody operacyjne	0,25	0,25
E Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,40
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III Inne koszty operacyjne	0,00	0,40
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-36 062,53	-216 274,89
G Przychody finansowe	5,74	39,01
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Odsetki	5,74	39,01
IV w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
V Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
VI Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
VII Inne	0,00	0,00
H Koszty finansowe	0,00	606,31
I Odsetki	0,00	315,00
II w tym dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V Inne	0,00	291,31
I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-36 056,79	-216 842,19
J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J I - J II)	0,00	0,00
I Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-36 056,79	-216 842,19
L Podatek dochodowy	0,00	0,00
M Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększ straty)	0,00	0,00
N Zysk (strata) netto (K- L- M)	-36 056,79	-216 842,19

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2017-01-23)

Segment \ Nazwa	Listopad 2016	Grudzień 2016
- AKTYWA	715 237,06	679 422,89
A Aktywa trwałe	134 025,00	119 133,33
I Wartości niematerialne i prawne	134 025,00	119 133,33
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2 Wartość firmy	134 025,00	119 133,33
3 Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4 Zaliczki na poczet wartości niemater. i prawnych	0,00	0,00
II Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1 Środki trwałe	0,00	0,00
a grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu)	0,00	0,00
b budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej i wodnej	0,00	0,00
c urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d środki transportu	0,00	0,00
e inne środki trwałe	0,00	0,00
2 Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III Należności długoterminowe	0,00	0,00
1 Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2 Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1 Nieruchomości	0,00	0,00
2 Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3 Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa	0,00	0,00
b w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B Aktywa obrotowe	581 212,06	560 289,56
I Zapasy	0,00	0,00
1 Materiały	0,00	0,00
2 Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3 Produkty gotowe	0,00	0,00
4 Towary	0,00	0,00
5 Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II Należności krótkoterminowe	3 647,98	3 565,00
1 Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b inne	0,00	0,00
2 Należności od pozostałych jednostek	3 647,98	3 565,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b z tytułu pod., dotacji, cel, ubez. społ. i zdr.	3 540,63	3 565,00
c inne	107,35	0,00
d dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłąc. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2017-01-23)

Segment \ Nazwa	Listopad 2016	Grudzień 2016
III Inwestycje krótkoterminowe	571 506,78	551 346,30
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	571 506,78	551 346,30
a w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	571 506,78	551 346,30
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	571 506,78	551 346,30
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2 Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 057,30	5 378,26
- Aktywa razem	715 237,06	679 422,89
- PASYWA	715 237,06	679 422,89
A Kapitał (fundusz) własny	692 695,73	659 128,90
I Kapitał (fundusz) podstawowy	1 752 000,00	1 752 000,00
II Należne wpłaty na kapitał podst. (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII Zysk (strata) z lat ubiegłych	-659 306,79	-659 306,79
VIII Zysk (strata) netto	-399 997,48	-433 564,31
IX Odpisy z zysku netto w roku obrot. (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	22 541,33	20 293,99
I Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
a długoterminowa	0,00	0,00
b krótkoterminowa	0,00	0,00
3 Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
a długoterminowe	0,00	0,00
b krótkoterminowe	0,00	0,00
II Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d inne	0,00	0,00
III Zobowiązania krótkoterminowe	22 541,33	20 293,99
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b inne	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek	22 541,33	20 293,99
a kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2017-01-23)

Segment \ Nazwa	Listopad 2016	Grudzień 2016
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g z tytułu podatków, cel, ubezp i innych świadczeń	4 808,00	4 808,00
h z tytułu wynagrodzeń	10 396,00	10 396,00
i inne	7 337,33	5 089,99
3 Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
a długoterminowe	0,00	0,00
b krótkoterminowe	0,00	0,00
- Pasywa razem	715 237,06	679 422,89

Operator drukujący.

Godzina wydruku 13:40

Koniec wydruku

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-03-22)

Segment \ Nazwa	Styczeń	Luty
- AKTYWA	1 119 753,99	1 076 849,72
A Aktywa trwałe	282 941,66	268 050,00
I Wartości niematerialne i prawne	282 941,66	268 050,00
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2 Wartość firmy	282 941,66	268 050,00
3 Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4 Zaliczki na poczet wartości niemater. i prawnych	0,00	0,00
II Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1 Środki trwałe	0,00	0,00
a grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu)	0,00	0,00
b budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej i wodnej	0,00	0,00
c urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d środki transportu	0,00	0,00
e inne środki trwałe	0,00	0,00
2 Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III Należności długoterminowe	0,00	0,00
1 Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2 Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1 Nieruchomości	0,00	0,00
2 Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3 Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa	0,00	0,00
b w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B Aktywa obrotowe	836 812,33	808 799,72
I Zapasy	0,00	0,00
1 Materiały	0,00	0,00
2 Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3 Produkty gotowe	0,00	0,00
4 Towary	0,00	0,00
5 Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II Należności krótkoterminowe	7,82	15,64
1 Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b inne	0,00	0,00
2 Należności od pozostałych jednostek	7,82	15,64
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b z tytułu pod., dotacji, cel, ubez. społ i zdr	7,82	15,64
c inne	0,00	0,00
d dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłąc. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-03-22)

Segment \ Nazwa	Styczeń	Luty
III Inwestycje krótkoterminowe	832 280,27	804 913,88
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	832 280,27	804 913,88
a w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	832 280,27	804 913,88
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	832 280,27	804 913,88
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2 Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 524,24	3 870,20
- Aktywa razem	1 119 753,99	1 076 849,72
- PASYWA	1 119 753,99	1 076 849,72
A Kapitał (fundusz) własny	1 058 756,95	1 029 694,43
I Kapitał (fundusz) podstawowy	1 752 000,00	1 752 000,00
II Należne wpłaty na kapitał podst. (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII Zysk (strata) z lat ubiegłych	-659 306,79	-659 306,79
VIII Zysk (strata) netto	-33 936,26	-62 998,78
IX Odpisy z zysku netto w roku obrot. (wielk. ujemna)	0,00	0,00
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	60 997,04	47 155,29
I Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
a długoterminowa	0,00	0,00
b krótkoterminowa	0,00	0,00
3 Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
a długoterminowe	0,00	0,00
b krótkoterminowe	0,00	0,00
II Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d inne	0,00	0,00
III Zobowiązania krótkoterminowe	60 997,04	47 155,29
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b inne	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek	60 997,04	47 155,29
a kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	41,82	41,82
- do 12 miesięcy	41,82	41,82

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-03-22)

Segment \ Nazwa	Styczeń	Luty
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f zobowiązania weksłowe	0,00	0,00
g z tytułu podatków, cel, ubez. i innych świadczeń	36 058,00	36 058,00
h z tytułu wynagrodzeń	10 396,00	10 396,00
i inne	14 501,22	659,47
3 Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
a długoterminowe	0,00	0,00
b krótkoterminowe	0,00	0,00
- Pasywa razem	1 119 753,99	1 076 849,72

Operator drukujący

Godzina wydruku 16:12

Koniec wydruku

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 2016-03-22)

Segment \ Nazwa	Luty	Narastająco 2016 rok
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II Zmiana stanu produktów (zw.-wart dod ,zm -wart uj)	0,00	0,00
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B Koszty działalności operacyjnej	29 068,97	62 970,23
I Amortyzacja	14 891,66	29 783,33
II Zużycie materiałów i energii	161,03	220,34
III Usługi obce	976,28	1 892,07
IV Podatki i opłaty	0,00	0,00
V - w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00
VI Wynagrodzenia	12 800,00	25 600,00
VII Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00
VIII Pozostałe koszty rodzajowe	240,00	5 474,49
IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-29 068,97	-62 970,23
D Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Dotacje	0,00	0,00
III Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
E Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III Inne koszty operacyjne	0,00	0,00
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-29 068,97	-62 970,23
G Przychody finansowe	6,45	14,43
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Odsetki	6,45	14,43
IV w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
V Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
VI Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
VII Inne	0,00	0,00
H Koszty finansowe	0,00	42,98
I Odsetki	0,00	42,98
II w tym dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V Inne	0,00	0,00
I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-29 062,52	-62 998,78
J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)	0,00	0,00
I Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-29 062,52	-62 998,78
L Podatek dochodowy	0,00	0,00
M Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększa straty)	0,00	0,00
N Zysk (strata) netto (K- L- M)	-29 062,52	-62 998,78

Operator drukujący

Godzina wydruku 16:13

16 2 1 968

Koniec wydruku

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-04-20)

Segment \ Nazwa	Luty 2016	Marzec 2016
- AKTYWA	1 076 849,72	1 015 929,22
A Aktywa trwałe	268 050,00	253 158,33
I Wartości niematerialne i prawne	268 050,00	253 158,33
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2 Wartość firmy	268 050,00	253 158,33
3 Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4 Zaliczki na poczet wartości niemater. i prawnych	0,00	0,00
II Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1 Środki trwałe	0,00	0,00
a grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu)	0,00	0,00
b budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej i wodnej	0,00	0,00
c urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d środki transportu	0,00	0,00
e inne środki trwałe	0,00	0,00
2 Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III Należności długoterminowe	0,00	0,00
1 Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2 Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1 Nieruchomości	0,00	0,00
2 Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3 Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa	0,00	0,00
b w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B Aktywa obrotowe	808 799,72	762 770,89
I Zapasy	0,00	0,00
1 Materiały	0,00	0,00
2 Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3 Produkty gotowe	0,00	0,00
4 Towary	0,00	0,00
5 Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II Należności krótkoterminowe	15,64	99,00
1 Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b inne	0,00	0,00
2 Należności od pozostałych jednostek	15,64	99,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b z tytułu pod., dotacji, cel., ubez. społ. i zdr.	15,64	99,00
c inne	0,00	0,00
d dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłąc. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-04-20)

Segment \ Nazwa	Luty 2016	Marzec 2016
III Inwestycje krótkoterminowe	804 913,88	759 455,73
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	804 913,88	759 455,73
a w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	804 913,88	759 455,73
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	804 913,88	759 455,73
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2 Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 870,20	3 216,16
- Aktywa razem	1 076 849,72	1 015 929,22
- PASYWA	1 076 849,72	1 015 929,22
A Kapitał (fundusz) własny	1 029 694,43	992 871,37
I Kapitał (fundusz) podstawowy	1 752 000,00	1 752 000,00
II Należne wpłaty na kapitał podst. (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII Zysk (strata) z lat ubiegłych	-659 306,79	-659 306,79
VIII Zysk (strata) netto	-62 998,78	-99 821,84
IX Odpisy z zysku netto w roku obrot. (wielk. ujemna)	0,00	0,00
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	47 155,29	23 057,85
I Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
a długoterminowa	0,00	0,00
b krótkoterminowa	0,00	0,00
3 Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
a długoterminowe	0,00	0,00
b krótkoterminowe	0,00	0,00
II Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
I Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d inne	0,00	0,00
III Zobowiązania krótkoterminowe	47 155,29	23 057,85
I Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b inne	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek	47 155,29	23 057,85
a kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	41,82	41,82
- do 12 miesięcy	41,82	41,82

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-04-20)

Segment \ Nazwa	Luty 2016	Marzec 2016
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f zobowiązania weksłowe	0,00	0,00
g z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	36 058,00	4 808,00
h z tytułu wynagrodzeń	10 396,00	10 396,00
i inne	659,47	7 812,03
3 Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
a długoterminowe	0,00	0,00
b krótkoterminowe	0,00	0,00
- Pasywa razem	1 076 849,72	1 015 929,22

Operator drukujący

Godzina wydruku: 15:00

Koniec wydruku

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 2017-01-23)

Segment \ Nazwa	Grudzień 2016	Narastająco 2016 rok
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II Zmiana stanu produktów (zw -wart dod.,zm -wart uj)	0,00	0,00
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B Koszty działalności operacyjnej	33 619,53	433 076,37
I Amortyzacja	14 891,67	178 700,00
II Zużycie materiałów i energii	193,13	3 707,22
III Usługi obce	1 052,07	26 442,82
IV Podatki i opłaty	0,00	553,15
V - w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00
VI Wynagrodzenia	12 800,00	153 600,00
VII Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	46,78	294,81
VIII Pozostałe koszty rodzajowe	4 635,88	69 778,37
IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-33 619,53	-433 076,37
D Pozostałe przychody operacyjne	0,22	0,90
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Dotacje	0,00	0,00
III Inne przychody operacyjne	0,22	0,90
E Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,40
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III Inne koszty operacyjne	0,00	0,40
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-33 619,31	-433 075,87
G Przychody finansowe	54,87	120,26
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Odsetki	4,83	70,22
IV w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
V Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
VI Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
VII Inne	50,04	50,04
H Koszty finansowe	2,39	608,70
I Odsetki	2,39	317,39
II w tym dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V Inne	0,00	291,31
I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-33 566,83	-433 564,31
J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J I - J II)	0,00	0,00
I Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-33 566,83	-433 564,31
L Podatek dochodowy	0,00	0,00
M Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N Zysk (strata) netto (K- L- M)	-33 566,83	-433 564,31

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 2016-03-22)

Segment \ Nazwa	Styczeń	Narastająco 2016 rok
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II Zmiana stanu produktów (zw -wart dod.,zm -wart uj)	0,00	0,00
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B Koszty działalności operacyjnej	33 901,26	33 901,26
I Amortyzacja	14 891,67	14 891,67
II Zużycie materiałów i energii	59,31	59,31
III Usługi obce	915,79	915,79
IV Podatki i opłaty	0,00	0,00
V - w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00
VI Wynagrodzenia	12 800,00	12 800,00
VII Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00
VIII Pozostałe koszty rodzajowe	5 234,49	5 234,49
IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-33 901,26	-33 901,26
D Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Dotacje	0,00	0,00
III Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
E Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III Inne koszty operacyjne	0,00	0,00
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-33 901,26	-33 901,26
G Przychody finansowe	7,98	7,98
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Odsetki	7,98	7,98
IV w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
V Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
VI Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
VII Inne	0,00	0,00
H Koszty finansowe	42,98	42,98
I Odsetki	42,98	42,98
II w tym dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V Inne	0,00	0,00
I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-33 936,26	-33 936,26
J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J I - J.II)	0,00	0,00
I Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-33 936,26	-33 936,26
L Podatek dochodowy	0,00	0,00
M Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N Zysk (strata) netto (K- L- M)	-33 936,26	-33 936,26

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłąc. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-03-22)

Segment \ Nazwa	Styczeń	
- AKTYWA	1 119 753,99	
A Aktywa trwałe	282 941,66	
I Wartości niematerialne i prawne	282 941,66	
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	
2 Wartość firmy	282 941,66	
3 Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	
4 Zaliczki na poczet wartości niemater. i prawnych	0,00	
II Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	
1 Środki trwałe	0,00	
a grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu)	0,00	
b budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej i wodnej	0,00	
c urządzenia techniczne i maszyny	0,00	
d środki transportu	0,00	
e inne środki trwałe	0,00	
2 Środki trwałe w budowie	0,00	
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	
III Należności długoterminowe	0,00	
1 Od jednostek powiązanych	0,00	
2 Od pozostałych jednostek	0,00	
IV Inwestycje długoterminowe	0,00	
1 Nieruchomości	0,00	
2 Wartości niematerialne i prawne	0,00	
3 Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	
a w jednostkach powiązanych	0,00	
- udziały lub akcje	0,00	
- inne papiery wartościowe	0,00	
- udzielone pożyczki	0,00	
- inne długoterminowe aktywa	0,00	
b w pozostałych jednostkach	0,00	
- udziały lub akcje	0,00	
- inne papiery wartościowe	0,00	
- udzielone pożyczki	0,00	
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	
B Aktywa obrotowe	836 812,33	
I Zapasy	0,00	
1 Materiały	0,00	
2 Półprodukty i produkty w toku	0,00	
3 Produkty gotowe	0,00	
4 Towary	0,00	
5 Zaliczki na dostawy	0,00	
II Należności krótkoterminowe	7,82	
1 Należności od jednostek powiązanych	0,00	
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	
- do 12 miesięcy	0,00	
- powyżej 12 miesięcy	0,00	
b inne	0,00	
2 Należności od pozostałych jednostek	7,82	
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	
- do 12 miesięcy	0,00	
- powyżej 12 miesięcy	0,00	
b z tytułu pod., dotacji, cel, ubez. społ. i zdr.	7,82	
c inne	0,00	
d dochodzone na drodze sądowej	0,00	

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłąc. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-03-22)

Segment \ Nazwa	Styczeń	
III Inwestycje krótkoterminowe	832 280,27	
I Krótkoterminowe aktywa finansowe	832 280,27	
a w jednostkach powiązanych	0,00	
- udziały lub akcje	0,00	
- inne papiery wartościowe	0,00	
- udzielone pożyczki	0,00	
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	
b w pozostałych jednostkach	0,00	
- udziały lub akcje	0,00	
- inne papiery wartościowe	0,00	
- udzielone pożyczki	0,00	
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	
c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	832 280,27	
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	832 280,27	
- inne środki pieniężne	0,00	
- inne aktywa pieniężne	0,00	
2 Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 524,24	
- Aktywa razem	1 119 753,99	
- PASYWA	1 119 753,99	
A Kapitał (fundusz) własny	1 058 756,95	
I Kapitał (fundusz) podstawowy	1 752 000,00	
II Należne wpłaty na kapitał podst. (wielkość ujemna)	0,00	
III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	
IV Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	
V Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	
VII Zysk (strata) z lat ubiegłych	-659 306,79	
VIII Zysk (strata) netto	-33 936,26	
IX Odpisy z zysku netto w roku obrot (wielk. ujemna)	0,00	
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	60 997,04	
I Rezerwy na zobowiązania	0,00	
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	
a długoterminowa	0,00	
b krótkoterminowa	0,00	
3 Pozostałe rezerwy	0,00	
a długoterminowe	0,00	
b krótkoterminowe	0,00	
II Zobowiązania długoterminowe	0,00	
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	
2 Wobec pozostałych jednostek	0,00	
a kredyty i pożyczki	0,00	
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	
c inne zobowiązania finansowe	0,00	
d inne	0,00	
III Zobowiązania krótkoterminowe	60 997,04	
I Wobec jednostek powiązanych	0,00	
a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	
- do 12 miesięcy	0,00	
- powyżej 12 miesięcy	0,00	
b inne	0,00	
2 Wobec pozostałych jednostek	60 997,04	
a kredyty i pożyczki	0,00	
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	
c inne zobowiązania finansowe	0,00	
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	41,82	
- do 12 miesięcy	41,82	

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2016-03-22)

Segment \ Nazwa	Styczeń	
- powyżej 12 miesięcy	0,00	
e zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	
f zobowiązania wekslowe	0,00	
g z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	36 058,00	
h z tytułu wynagrodzeń	10 396,00	
i inne	14 501,22	
3 Fundusze specjalne	0,00	
IV Rozliczenia międzyokresowe	0,00	
1 Ujemna wartość firmy	0,00	
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	
a długoterminowe	0,00	
b krótkoterminowe	0,00	
- Pasywa razem	1 119 753,99	

Operator drukujący: _____

Godzina wydruku 16:12

Koniec wydruku